"20 II - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
DlSPOS1CION N' 5 3 1 5
BUENOS AIRES, 01 AGO 2011
VISTO el Expediente N° 1-47-816/11-4 del Registro de esta

Lente Barraquer con modo Terry
Lente Barraquer de 65 mm
Lente Barraquer Barron 65/90 mm
Lente Barraquer 65/90 mm
Lente Barraquer Varley 90 mm
Lente Indirecto 14D
Lente Indirecto 14D/Verde/Púrpura/Dorado/Azul
/Rojo.
Indirecto 14D Azul Filtro Libre
Lente Indirecto 20D
Lente Indirecto 20D/Verde/Púrpura/Dorado /Azul
/Rojo
Lente Indirecto de 20D MaxAC
Lente Indirecto 20D/Verde/Púrpura/Dorado/
Azul/Rojo MaxAC
0I-20-BF Indirecto de 20D Azul Filtro Libre
0I-14M Lente de 14D MaxField
01 -14M/GN/P /GD/B/R 14D MaxField®/Verde/Púrpura/Dorado/ Azul/Rojo
0I-20M Lente de 20D MaxField
01 -20M/GN/P/GD/B/R 20D MaxField®/Verde/Púrpura/Dorado/ Azul/Rojo
0I-22M Lente Indirecto de 22D MaxField
01 -22M/GN/P/GD/B/R 22D MaxField®/Verde/Púrpura/Dorado/ Azul/Rojo
0I-28M Lente Indirecto de 28D MaxField
01 -28M/GN/P/GD/B/R 28D MaxField®/Verde/Púrpura/Dorado/ Azul/Rojo
01-222 Triple 2 Pan-Fondo (Imagen de 22D)
0I-222/GN/P/GD/B/RTriple 2 Pan-Fondo/Verde/Púrpura/Dorado /Azul/Rojo
0I-222-BF Triple 2 Pan-Fondo e/filtro libre azul
01-28 Lente Indirecto de 28D
01-28/GN/P/GD/B/R Lente Indirecto 28D/Verde/Púrpura/Dorado
/Azul/Rojo
Indirecto 28D MaxAC 0I-28A
01-28A/GN/P/GD/B/R Lente MaxAC 28D/Verde/Púrpura/Dorado/ Azul/ Rojo
~
"20 II - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"
Ministerio de Salud